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حیات جامعه

یازدهمین روز اردیبهشت فرا رسید، روزی متعلق به قشر 
کارگر. روزی متعلق به یکی از شریف‌‌ترین قشرهای جامعه. 
حقیقتاً گفتن و نوشتن از کارگران در زمانه تورم حدود 
‌50درصدی و رشد سیصد درصدی برخی اقلام معیشتی و 
حیاتی زندگی برای قشری که به تعبیر رهبری حیات جامعه 

هستند، کار آسانی نیست.
قشری که سال‌هاست زیر خط فقر سیر می‌کند و درحالی 
آمار‌ها حکایت از تورم وحشتناک دارند اما آنها دائما صبر 

پیشه می‌کنند. 
رهبری در سخنان اخیرشان با جامعه کارگری فرمودند:»کار 
به علت تأمین‌کردن همه نیازها و لوازم زندگی مردم و 
کشور، در واقع حیات جامعه است اما اگر کارگر نباشد، 
از کار و آثار آن و پیشرفت و شکوفایی کشور خبری نیست 
بنابراین ارزش کارگر، ‌ارزش حیات جامعه و زندگی مردم 
است.« شایان ذکر است وقتی از کارگر نام برده می‌شود 
تنها  کارگرانی با دست‌های پینه بسته متصور نشود 
چراکه وجود دارند کارگرانی با انواع و اقسام قراردادهای 
عجیب‌وغریب، تحت عناوین مختلف در دستگاه‌های مختلف 
دولتی و خصوصی حقشان پایمال می‌شود و افراد از ترس 
از دست‌دادن کار، شاهد پایمال شدن و نادیده گرفتن 
حقوق‌شان هستند و درست در همین شرایط برخی 
کارفرمایان به جای درک‌کردن شرایط را برای حضور آنها 
سخت‌تر می ‌ در حالی که ادعا دارند آنها نیز از کارگری 
به فلان جایگاه رسیده‌اند. پایین‌بودن حقوق و دستمزد، 
ایمنی اندک محیط کار، قراردادهای سفیدامضاء، نبود 
امنیت شغلی، فقدان بیمه کامل و سابقه کار فقط بخشی از 
مشکلات کارگران بوده که سال‌‌هاست براساس وعده مدیران 
تلاش‌‌ها برای رفع آن‌ها در دست اقدام بوده اما گویا خط 

پایانی برای این چالش‌‌ها وجود ندارد.
به هر حال واقعیت امروز جامعه کارگری مطلوب نیست و 
با استاندارهای زندگی فاصله معناداری دارد. اغلب بعد از 
سال‌ها اشتغال هنوز موفق به خرید ارزان‌ترین خودروهای 
داخلی نسیتند، اغلب تسهیلات بانکی شامل آنها نمی‌شود و 
در حالی که به طورجدی ریشه‌های آنها در حال خشکیدن 
است وظیفه حفظ حیات جامعه را نیز به عهده دارند؛ شاید 
این تناقضات یکی از عوامل رشد نامطلوب تولید در کشور 

ما باشد.  3

عضو هیئت‌رئیسه شورای شهر 
شیراز: 

در شمال غرب 
شیراز تنها بر ایمنی 

ساخت‌و‌سازها
 تأکید کردم 

2

وزیر اطلاعات اعلام کرد:
توجه ویژه دستگاه‌های امنیتی 

به ناکارآمدی در سطوح 
مدیریتی

حجت‌الاسلام سید اسماعیل خطیب، وزیر 
اطلاعات در جلسه شورای تأمین استان 
مرکزی گفت: بهره‌مندی از رهنمودهای 

رهبر معظم انقلاب در کنار همدلی...

قیمت گندم تا چهارشنبه اعلام می‌شود
صفحه 5

رئیس‌جمهور:
ناکارامدی در هیچ سطحی 

قابل تحمل نیست
 آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در 
جلسه استیضاح سید رضا فاطمی‌امین، وزیر  
سابق صنعت، تجارت و معدن در صحن علنی 
مجلس در ابتدای سخنان خود درباره دلایل 

2حضور خود در مجلس گفت: احساس...

وزیر امور خارجه: 
خلیج فارس بخش مهمی از 

هویت انکارناپذیر ایران و 
منطقه است

امور  وزیر  امیرعبداللهیان،  ایسنا- حسین 
خارجه کشورمان در توییتی نوشت: خلیج 
فارس بخش مهمی از هویت انکارناپذیر و 

مشترک ایران و منطقه و منبع... 2

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:
جامعه با تمام وجود به کارگران افتخار می‌‎کند

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورا:
337شیراز در خردادماه میزبان همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری است 
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شهردار شیراز:

مدیریت شهری 
و شورای شهر 
ید واحده هستند

محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در ویژه‌برنامه روز 
شوراها که با حضور نمایندگان ادوار شوراهای اسلامی 
‌‎شهر و نمایندگانی از دولت و مجلس برگزار شد، به 
نام‌گذاری روز شوراها به دستور رهبر معظم انقلاب 
اشاره کرد. این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر 

شیراز با اشاره به اینکه از روز جمعه ۱۵ اردیبهشت‌ماه 
که همزمان با آغاز هفته شیراز است، برنامه‌های متنوعی 
اجرا خواهد شد، افزود: امید است بتوانیم شیراز را که 
یک شهرت جهانی دارد، به خوبی پیش از گذشته وصف 

و معرفی کنیم...

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز:

نمایشگاه عکس جاذبه‌های شیراز 
در کره‌جنوبی و مجارستان 

برگزار می‌شود

صفحه 3

صفحه 3
صفحه3

وزارت اقتصاد اعلام کرد؛

ثبت‌نام  حدود 300هزار نفر برای دریافت سهام نوزادان متولد ۱۴۰۱ در ۱۰ روز

رئیس مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست‌جمهوری: 

خط قرمز رئیس‌جمهور پاسخگویی به مردم است

ایرنا- وزارت اقتصاد اعلام کرد: طبق آخرین اطلاعات 
دریافتی، تعداد ثبت‌نام کنندگان در سامانه حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت به منظور دریافت سهام 
نوزادان متولد سال ۱۴۰۱؛ ۲۲۴ هزار و ۶۳۳ نفر 

بوده است.
از ابتدای اردیبهشت ماه ثبت‌نام والدین متولدین 
۱۴۰۱ برای دریافت سهام نوزادان در راستای اجرای 
ماده ۱۱ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
آغاز شده است، و طبق آخرین اطلاعات دریافتی، 
تعداد ثبت‌نام‌کنندگان در سامانه جوانی جمعیت 
تا ساعت ۱۴ امروز )۱۰ اردیبهشت ماه( ۲۲۴ هزار 
و ۶۳۳ نفر بوده و از این تعداد ۲۰۵ هزار و ۹۱۶ 

ثبت‌نام کننده اقدام به انتخاب صندوق کرده‌اند.

واگذاری سهام صندوق‌های قابل معامله در بورس 
برای متولدین ۱۴۰۱ در حال انجام است و با توجه 
به اینکه سود این اوراق نیز به حساب واریز خواهد 
شد، انتظار می‌رود با پس‌انداز سود سالانه سهام‌های 
اختصاص داده شده و رشد قیمت آنها در پایان ۲۴ 
سالگی، مشمولان با سرمایه اولیه مطلوبی در بازار 

بورس به فعالیت خود ادامه دهند.
لازم به یادآوری است که بودجه اختصاص داده 
شده در بند )ر( تبصره ۲ قانون بودجه سال 
۱۴۰۱ به این منظور در تاریخ ۲۷ اسفند ماه سال 
گذشته، به مبلغ ۶۰۰ میلیارد تومان به تعداد 
۴۰۰ هزار والد تخصیص داده شده است. متولدین 
نیز به شرح ماه تولد از ابتدای سال ۱۴۰۱ برای 

ثبت‌نام توسط والدین فراخوان می‌شوند که در 
حال حاضر برای متولدین سه ماه نخست امکان 
ثبت‌نام وجود دارد و برای متولدین سه فصل 
 دیگر به‌زودی جدول زمان‌بندی برای ثبت‌نام اعلام 

خواهد شد.
ماده ۱۱ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
از مهر ماه ۱۴۰۰ لازم‌الاجرا بوده، اما علت عدم اجرا 
برای متولدین ۱۴۰۰، آماده نشدن دستورالعمل 
اجرایی به دلیل پیچیده بودن فرآیند اجرا بوده است؛ 
در حال حاضر اعتبار لازم برای متولدین ۱۴۰۱ 
تخصیص داده شده و به محض تخصیص اعتبار برای 
متولدین ۱۴۰۰ و ۱۴۰۲، فرآیند ثبت‌نام آنها نیز 

اعلام خواهد شد.

ایرنا- حجت‌الاسلام والمسلمین احمد صالحی، رئیس 
مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست‌جمهوری در 
ارزیابی عملکرد وزرا در حوزه ارتباط با مردم گفت: 
پاسخگویی به مردم خط قرمز رئیس‌جمهور و دولت 
است و همه وزرا، معاونین و مدیران دولت، بدون 

استثناء از روحیه پاسخگویی برخوردارند.
وی گفت: رئیس‌جمهور مرکز ارتباطات مردمی نهاد 
ریاست جمهوری را به عنوان پل ارتباطی مردم 
با دولت و مرکز تب سنجی و نظارت بر عملکرد 

مدیران و دستگاه‌های دولتی تعیین کرده است و 
ما با عزم راسخ‌تر و با پیگیری بیشتر براساس قولی 
که به مردم عزیز کشورمان دادیم بدون تعارف با 
مسئولان و بدون واسطه با مردم در خدمت آنها 
هستیم و گزارشات عملکردی وزارتخانه‌ها را تقدیم 
مردم می‌کنیم. رئیس مرکز ارتباطات مردمی نهاد 
ریاست جمهوری افزود: از ۲۲ بهمن تاکنون تمام 
عملکرد یک‌ساله مجموعه‌های وزارتخانه‌ای را 
بررسی و به صورت شفاف به مردم عرضه می‌کنیم. 

صالحی در ادامه گزارش‌دهی به مردم از عملکرد 
مجموعه وزارتخانه‌ها را جزو سیاست‌های اصلی مرکز 

ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری اعلام کرد.
وی با بیان اینکه، همزمان با حضور اعضای کابینه در 
مرکز ارتباطات مردمی نمره آنها اعلام خواهد شد، 
درباره کارنامه عملکردی وزارت آموزش و پرورش 
گفت: عملکرد این وزارتخانه در بخش‌هایی خوب، 
در بخش‌هایی متوسط و در حوزه‌هایی هم نیازمند 

تلاش بیشتر است.

تسنیم- رسیدگی به طرح استیضاح سید رضا 
فاطمی امین، وزیر صنعت، معدن و تجارت در 
دستورکار نمایندگان در جلسه علنی مجلس پس 

از ماه‌ها در دستور کار قرار گرفت.
پس از قرائت گزارش کمیسیون صنایع و معادن 
درباره استیضاح وزیر »صمت« و استماع دفاعیات 
فاطمی امین و همچنین اظهار نظر موافقان و 
مخالفان استیضاح، طرح به رأی نمایندگان گذاشته 
شد که وی با رای 162 نمایندگان از این وزارتخانه 

برکنار شد. 
بر این اساس، نمایندگان با 162رأی موافق، 
102رأی مخالف و 4رأی ممتنع، 6 رأی باطله از 
مجموع 274 رأی ماخوذه، با استیضاح فاطمی امین 

موافقت کرده و وی از وزارت صمت برکنار شد.
در ابتدای جلسه استیضاح وزیر »صمت« ابتدا 
موافقان استیضاح از جمله رسولی‌نژاد نماینده 
دماوند و فیروز کوه، هاجر چنارانی، نماینده 
نیشابور، حجت الاسام ناصر موسوی لراگانی 

نماینده فلاورجان، سارا فلاحی نماینده ایلام، احد 
آزادی‌خواه نماینده ملایر، دهقانی نماینده ورزقان 
و  سدیف بدری نماینده اردبیل، نقطه نظرات 
خود را مطرح کردند و سپس سیدرضا فاطمی 
 امین پشت تریبون قرار گرفت و دفاعیات خود را 

عنوان کرد.
در ادامه وزیر »صمت« بخشی از از وقت خود را 
به حجت الاسلام محمدرضا میرتاج‌الدینی نماینده 
تبریز و میرمحمدی نماینده میبد به عنوان مخالف 

طرح استیضاح گذاشت تا نقطه نظرات خود را 
مطرح کنند.

پس از آن رئیس‌جمهور که در آغاز جلسه استیضاح 
در مجلس حضور نداشت، در مجلس حضور یافت و 
به دفاع از وزیر »صمت« پرداخت و در نهایت طرح 

استیضاح وزیر به رأی نمایندگان گذاشته شد.
جلسه بعد از ظهر با دستورکار ادامه رسیدگی 
به استیضاح وزیر»صمت« آغاز شد و در ابتدا 2 
تن از موافقان استیضاح یعنی لطف‌ا... سیاه‌کلی 
نماینده قزوین و حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده 
شاهین‌شهر به ایراد سخنرانی پرداختند و پس از آن 
آقای فاطمی امین از وقت باقی مانده خود استفاده 
و به دفاع از خود پرداخت و توضیحاتی نیز پیرامون 
موضوعات مطرح شده از سوی نمایندگان موافق  

استیضاح، ارائه کرد.
در نهایت نیز طرح استیضاح سیدرضا فاطمی‌امین 
وزیر »صمت« به رأی نمایندگان گذاشته شد که با 

رأی موافق 162 نفر، برکنار شد.

استیضاح رأی آورد؛

»فاطمی امین« از وزارت »صمت« رفت

شورای شهر شیراز مصوب کرد؛ 

کرایه تاکسی هر 1500 متر 
4 هزار تومان


